
کلیدینکتھ5باشید:موفقخودکاردرچگونھ

این فقط این نیست کھ کار خود را بھ خوبی انجام دھید - بلکھ موفقیت در کاری کھ انجام می دھید و داشتن یک تجربھ کاری لذت
بخش در طول مسیر است. در اینجا پنج نکتھ کلیدی در مورد چگونگی موفقیت در کار و اطمینان از اینکھ این اتفاق می افتد

آورده شده است. بخوانید و بیشتر بیاموزید!

کنیدکارداریدمھارتآندرکھچیزیبا)1

این اولین قدم است و مھم است کھ ھمیشھ این را در نظر داشتھ باشید. ممکن است ساده بھ نظر برسد، اما زمان زیادی را برای
انجام کارھایی کھ در آنھا مھارت ندارید تلف خواھید کرد. بھ نظر می رسد این یک چیز داده شده است و اکثر مردم از تجربھ

می دانند. ما اغلب نمی خواھیم کارھایی را انجام دھیم کھ در آنھا خوب نیستیم، با این حال احساس می کنیم موظف ھستیم یا حتی
مازوخیستی برای مقاومت کردن.

بگیریددرسدیگراناشتباھاتاز)٢

در این مقالھ، من قصد دارم پنج عامل موفقیت را با شما در میان بگذارم کھ بھ موفقیت شما در کار کمک می کند. سھ چیز کھ
یک رھبر خوب را تشکیل می دھد الھام بخش بودن، قابل اعتماد بودن و خلاق بودن است. داشتن این ویژگی ھا بھ شما کمک

می کند سال ھای آینده در صدر بازی باقی بمانید.

ھمانطور کھ تکنیک ھای جدید را امتحان می کنید و از اشتباھات درس می گیرید، تفاوت بین یک شغل دیگر و یک شغل خوب،
کیفیت کار است.

باشیدکارھاانجامبرایبھترھایراهدنبالبھھمیشھ)3

در زندگی چیزھای مطلق کمی وجود دارد، اما اگر می خواھید شانس موفقیت داشتھ باشید، باید نگرش بھبود مستمر را اتخاذ
کنید. بھ طور مداوم بھ دنبال فرصت ھایی برای بھبود باشید و ھمیشھ بھ دنبال راه ھای بھتر برای انجام کارھا باشید. بھ ناچار،
تنھا چیزی کھ در طول زمان تغییر خواھد کرد نحوه انجام کارھاست. این بدان معنا نیست کھ ھمھ چیز ھر پنج دقیقھ تغییر می

کند، اما آنچھ قبلاً کار کرده است ممکن است ھنوز بھترین گزینھ نباشد. تا زمانی کھ با قصد بھ جلو حرکت کنیم، اشکالی ندارد.

باشیدداشتھخوداطرافیانبھنسبتدرستینگرش)۴

با ھمھ اطرافیان خود دوستانھ و مھربان باشید، بھ این ترتیب وقتی ھمھ چیز طبق برنامھ پیش نمی رود شما را از مسیر خود دور
نمی کند. تصور نکنید کھ مردم می دانند چھ کار می کنند یا حتی علایق شما را دارند. نظر کسی را تحقیر یا نادیده نگیرید فقط بھ

این دلیل کھ نمی داند در مورد چھ چیزی صحبت می کند. ھمیشھ ذھن خود را باز نگھ دارید و بھ خود اجازه دھید چیز جدیدی
بیاموزید زیرا ھمھ چیزھای ارزشمندی برای ارائھ دارند و ھمھ نظرات آنھا مھم است.

بگذاریداشتراکبھخوداطرافیانباراخوددانش)5
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رقابتی در برابر ھمتایان خود بدھد، حتی اگر در نھایت بھ عنوان یک فناور کار نکنید.


